

*fresco*Hotpoint

Türkiye'nin İlk Sıcak Sandviç Otomatı

# HOTPOINT NEDİR?

## **HotPoint Sıcak Sandviç Otomatı**

HotPoint Sıcak Sandviç Otomatı, hızlı, hijyenik ve lezzetli sıcak sandviçler sunarak kullanıcıların pratik bir atıştırmalık çözümü elde etmelerini sağlar. Personel gereksinimi olmadan, sadece 1.5 dakika içinde sıcak ve taze sandviçler hazırlayan bu yenilikçi cihaz, işletmelere önemli avantajlar sunar.



Bu otomat, sadece birkaç dakika içinde sıcak ve lezzetli sandviçler hazırlamanızı sağlar.

Üstelik, çeşitler arasından damak tadınıza farklı lezzetler seçebilirsiniz.

HotPoint sıcak sandviç otomatı sayesinde, hem zamandan tasarruf edebilir hem de lezzetli bir yiyecek elde edebilirsiniz.



## Öne Çıkan Özellikler:

**Hızlı Servis:** Sandviçler yalnızca 1.5 dakikada hazırlanarak hızlı bir çözüm sunar.

**Zamandan Tasarruf:** Çalışanlar için pratik ve hızlı bir yemek alternatifi sağlayarak iş verimliliğini artırır.

**Hijyen:** El değmeden, hijyenik ortamda tüketime hazır sandviçler sunar.

**Sıcaklık Koruma:** Özel ambalajı sayesinde sandviçler, 30 dakika boyunca sıcak kalır.

**Maliyetsiz Personel:** 7/24 personel gereksinimi olmadan hizmet verir, böylece işletme maliyetlerini azaltır.

**Çeşitli Seçenekler:** Farklı lezzet seçenekleri ve alerjen bilgileriyle tüketiciye doğru tercih yapma imkanı tanır.



**Cihaz üzerine yerleřtirilmiř ve tüketicilerle ürün görselleri ile kullanım talimatını buluřturan **ekran** ve aynı zamanda **dokunmatik kullanıcı paneli** sayesinde sandviçlerin içerik ve alerjen bilgilerinin yer almasıyla tüketicinin doğru tercih yapmasını sağlamakta ve kullanım kolaylığı sunmaktadır.**





# TEKNİK ÖZELLİKLER

- . **ZAMAN: 90 Saniye**
- . **BOYUTLAR: 87X70X220 (ExBxY) alan kaplamaktadır.**
- . **AĞIRLIK: 235 kg**
- . **KAPASİTE: 126 adet sandviç**
- . **İHTİYAÇ: 220 V x 2 adet monofaze priz**
- . **ENERJİ: Günde fiili 12 saat çalışma temposuyla, 480 adet sandviç hazırlandığında 15.36 kwh enerji sarfiyatı**



HotPoint Sıcak Sandviç Otomatı, özellikle **kurumsal firmalar, sanayi ve üretim tesisleri, hastaneler ve 7/24 yüksek yaya trafiğine sahip** diğer alanlarda kullanılmak üzere ideal bir çözümdür. Hem çalışanlarınıza hem de ziyaretçilerinize hızlı ve lezzetli bir yiyecek alternatifi sunar. Cihazın düzenli dolumu ve ürün takibi firmamız tarafından sağlanacaktır. Ayrıca, cihazın arıza durumlarında **08:00-18:00** saatleri arasında destek hattımız hizmetinizdedir.

HotPoint, işletmenize pratiklik, verimlilik ve müşteri memnuniyeti sunan mükemmel bir çözüm sunmaktadır.

